
 
 

 
 

 
AVISO DE SUSPENSÃO E REABERTURA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2018 - SLC/SEADPREV/BIRD/PI 
PROCESSO Nº AA.002.1.008776/17- 40- SEADPREV/PI/PI 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIDADES MÓVEIS (VEÍCULOS) PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS AGÊNCIAS 
IMPLEMENTADORAS DO PROJETO PIAUÍ: PILARES DO 
CRESCIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA- ACORDO DE EMPRÉSTIMO N. 8575-BR/BIRD. Fica 
suspenso o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2018, que seria 

realizado a abertura dia 22/02/2018, em razão de alterações a serem 
realizadas no Termo de Referência e fica marcada para o dia 
12/03/2018, as 11h, (dez horas) (horário de Brasília) a REABERTURA 
DA SESSÃO PÚBLICA (Limite Acolhimento das Propostas).  

 
 

Andréia Nádia Lima de Sousa Pessoa 
Pregoeira – CEL/SEADPREV/BIRD 

 
Allan Ricardo Alves Cirilo 

Diretor de Licitações/SEADPREV 
 

                           Danielle Vidal Martins SLC/SEADPREV 

                           Superintendente de Licitações e Contratos 

 
Francisco José Alves da Silva 

Secretário de Estado da Administração e Previdência 
 

 


